建设部关于准予王丰根等房地产估价师初始注册的申请的公

告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_323990.htm 建设部关于准予王

丰根等房地产估价师初始注册的申请的公告 根据《房地产估

价师注册管理办法》（建设部令第100号）的规定。我司组织

进行了房地产估价师初始注册的评审工作。现准予王丰根

等34名房地产估价师的初始注册申请。现将批准注册的房地

产估价师名单予以公布。 附：准予初始注册的房地产估价师

名单 二○○六年二月二十一日附件申请材料符合初始注册要

求的人员名单（共34人）┌──┬────┬───┬──

───────┬─────────────┬────

┐│序号│ 所在省 │ 姓名 │ 身份证件号码 │ 执业单位名称

│是否专职│├──┼────┼───┼───────

──┼─────────────┼────┤│ 1 │安

徽省 │刘峰 │340403197702190015│淮南市中辰房地产评估

咨询有│专职 ││ │ │ │ │限公司 │ │├──┼────

┼───┼─────────┼───────────

──┼────┤│ 2 │黑龙江省│王丰根

│230206196911110059│哈尔滨建信房地产估价咨询有│专职

││ │ │ │ │限责任公司 │ │├──┼────┼───

┼─────────┼─────────────┼─

───┤│ 3 │黑龙江省│蔡树龙│230106196904151412│黑

龙江新世纪房地产估价有限│专职 ││ │ │ │ │责任公司

│ │├──┼────┼───┼─────────┼─

────────────┼────┤│ 4 │黑龙江省│

孟文志│230103196311102819│黑龙江新世纪房地产估价有限

│专职 ││ │ │ │ │责任公司 │ │├──┼────┼─

──┼─────────┼─────────────

┼────┤│ 5 │黑龙江省│史文成│230903196303260319

│大庆市鼎瑞房地产评估有限公│专职 ││ │ │ │ │司 │

│├──┼────┼───┼─────────┼──

───────────┼────┤│ 6 │黑龙江省│陈

峻严│430822197411250033│哈尔滨市鑫城房地产估价有限│

专职 ││ │ │ │ │责任公司 │ │├──┼────┼──

─┼─────────┼─────────────┼

────┤│ 7 │黑龙江省│滕利彬│231025700504121 │齐

齐哈尔市宏博房地产估价咨│专职 ││ │ │ │ │询有限责

任公司 │ │├──┼────┼───┼────────

─┼─────────────┼────┤│ 8 │黑龙

江省│王峻岭│210204197205315784│哈尔滨东北房地产估价

有限公│专职 ││ │ │ │ │司 │ │├──┼────┼─

──┼─────────┼─────────────

┼────┤│ 9 │黑龙江省│陈建国│230104641009065 │

黑龙江新功房地产估价有限公│专职 ││ │ │ │ │司 │ │

├──┼────┼───┼─────────┼───

──────────┼────┤│ 10 │云南省 │何元东

│532223197506030016│曲靖开发区金正房地产评估有│非专

职 ││ │ │ │ │限公司 │ │├──┼────┼───┼

─────────┼─────────────┼──

──┤│ 11 │云南省 │石巍 │530103771104033 │云南中信

房地产评估有限公司│非专职 │├──┼────┼───

┼─────────┼─────────────┼─

───┤│ 12 │云南省 │李永波│532223197611091515│曲

靖开发区金正房地产评估有│专职 ││ │ │ │ │限公司 │

│├──┼────┼───┼─────────┼──

───────────┼────┤│ 13 │云南省 │邹志

有│532326197211140810│楚雄华振房地产评估有限公司│专

职 │├──┼────┼───┼─────────┼─

────────────┼────┤│ 14 │云南省 │李

泽梅│532322641010006 │楚雄华振房地产评估有限公司│专

职 │├──┼────┼───┼─────────┼─

────────────┼────┤│ 15 │云南省 │朱

│532301197201170082│楚雄华振房地产评估有限公司│非专

职 │├──┼────┼───┼─────────┼─

────────────┼────┤│ 16 │云南省 │刘

云荷│532801681226414 │西双版纳盟方房地产估价有限│专

职 ││ │ │ │ │责任公司 │ │├──┼────┼───

┼─────────┼─────────────┼─

───┤│ 17 │云南省 │王禹淞│530122197305241112│昆

明市金宇房地产评估有限责│专职 ││ │ │ │ │任公司 │

│├──┼────┼───┼─────────┼──

───────────┼────┤│ 18 │云南省 │杨静

华│530103197304280049│昆明市房兴房地产评估有限公│非

专职 ││ │ │ │ │司 │ │├──┼────┼───┼─

────────┼─────────────┼───

─┤│ 19 │云南省 │钟强 │362430197502100016│云南中信

房地产评估有限公司│专职 │├──┼────┼───┼

─────────┼─────────────┼──

──┤│ 20 │云南省 │李义伟│532901650515035 │昆明诚

跃房地产评估有限责任│专职 ││ │ │ │ │公司 │ │├─

─┼────┼───┼─────────┼─────

────────┼────┤│ 21 │云南省 │孙玉梅

│532901700402002 │昆明富乙房地产评估经纪有限│专职 │

│ │ │ │ │责任公司 │ │├──┼────┼───┼─

────────┼─────────────┼───

─┤│ 22 │云南省 │桂春燕│532201770715002 │昆明富乙

房地产评估经纪有限│专职 ││ │ │ │ │责任公司 │ │├

──┼────┼───┼─────────┼────

─────────┼────┤│ 23 │云南省 │龙瑛

│533125730823124 │瑞理市金桥房地产评估事务有│专职 │

│ │ │ │ │限公司 │ │├──┼────┼───┼──

───────┼─────────────┼────

┤│ 24 │云南省 │张洪 │532201195410180354│曲靖恒信房

地产估价事务有限│专职 ││ │ │ │ │责任公司 │ │├─

─┼────┼───┼─────────┼─────

────────┼────┤│ 25 │云南省 │马鹏翔

│532922720404031 │大理市鹏程房地产价格评估有│专职 │

│ │ │ │ │限公司 │ │├──┼────┼───┼──

───────┼─────────────┼────

┤│ 26 │云南省 │张云娇│530111197411023523│云南中信

房地产评估有限公司│专职 │├──┼────┼───┼

─────────┼─────────────┼──

──┤│ 27 │云南省 │王琳 │533521681013004 │昆明滇信

房地产评估有限责任│专职 ││ │ │ │ │公司 │ │├──

┼────┼───┼─────────┼──────

───────┼────┤│ 28 │云南省 │赵金晶

│510102197106158448│昆明名杰信房地产评估有限公│专职

││ │ │ │ │司 │ │├──┼────┼───┼───

──────┼─────────────┼────┤

│ 29 │云南省 │李汉亭│530103197704242519│云南中恒信

房地产评估有限公│专职 ││ │ │ │ │司 │ │├──┼─

───┼───┼─────────┼────────

─────┼────┤│ 30 │云南省 │段丽

│530111197706026588│云南瑞尔资产评估有限公司 │专职

│├──┼────┼───┼─────────┼──

───────────┼────┤│ 31 │云南省 │金云

华│532401197701050023│玉溪永坤房地产评估服务有限│专

职 ││ │ │ │ │公司 │ │├──┼────┼───┼─

────────┼─────────────┼───

─┤│ 32 │云南省 │赵建新│510522621206003 │昆明云英

恒评估咨询有限公司│专职 │├──┼────┼───┼

─────────┼─────────────┼──

──┤│ 33 │云南省 │杨忠文│532726700524301 │思茅诚

宇房地产价值评估有限│专职 ││ │ │ │ │责任公司 │ │

├──┼────┼───┼─────────┼───

──────────┼────┤│ 34 │云南省 │金丽华

│530103700824212 │昆明名杰信房地产评估有限公│专职 │

│ │ │ │ │司 │ │└──┴────┴───┴────

─────┴─────────────┴────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com